
Pos 

 

Damer Elit 
1. 
2. 
3. 

 

Damer Junior 
1. 
2. 

DNF 
DNF 

 

Pojkar 15-16 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

DNF 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 

2 
3 
1 

10 
9 
8 
7 

108 
107 
101 
105 

84 
103 

102 
104 
106 

Namn 

Clara LUNDMARK 
Sara OLSSON 
Åsa CHRISTIERNIN 

Julia LYNGBAEK 
Medina LUTELIUS 
Elsa LEJDERUD 
Ellen GUSTAFSSON 

Axel KÄLLBERG 
Jesper LINDBERG 
Jonas MÅNSSON 
Neo VIKING 
Isak MORBERG 
Emil GRANATH 

Max NIELSEN 
Gustav LOVIDIUS 
Alfred OLDIN 

Klubb 

Norbergs Cykelklubb 
Team Henrikssons Cykelklubb 
Cykelklubben Valhall 

Velodrom Cykelklubben 
Motala AIF Cykelklubb 
Motala AIF Cykelklubb 
Motala AIF Cykelklubb 

Närpes Kraft Cykelförening 
IF Sibbo-Vargarna  
Cykelklubben Uni 
Södertälje Cykelklubb 
Västerås Cykelklubb 
Jönköpings Cykelklubb 

Cykelklubben Wänershof 
Södertälje Cykelklubb 
Tre Berg Cykelklubb 

Total Tid 

1h20:27 
1h20:28 
1h26:13 

1h26:12 
1h26:14 

31:52 
17:30 

1h20:27 
1h20:28 
1h20:28 
1h26:13 
1h27:28 

41:05 

0 
0 
0 

diff 

+0 

+5:45 

+0 

+10 Varv 
+12 Varv 

+0 

+5:45 
+7:01 

+8 Varv 

+15 Varv 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-09-08 17:23:41 

Tävlingsledning Jan Stavås 

Kommissarie Milla Johansson (Chefs-) / Dante Vicini 

Chef för Tidtagning & Varvräkning Anders Håkansson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västerås CK 

Anundsloppet 
Anundsloppet 

Dam Elit/Junior P15-16 

Tävling 

Anundsloppet 3,800 Km 

2019-09-08 12:00 

 Västerås Cykelklubb


